Seção - Das Obrigações Prévias à Celebração do Contrato [...] 

1.2. Caberá à Adjudicatária apresentar ao Poder Concedente os seguintes documentos: 

1.2.1. Comprovante de pagamento à administração do Porto de Maceió no valor total de             
R$ 4.563.966,24 (quatro milhões, quinhentos e sessenta e três mil, novecentos e sessenta e seis 
reais e vinte e quatro centavos), com data-base em janeiro/2020, a título de antecipação de receitas 
de valor de arrendamento para fins de realização de investimentos imediatos na infraestrutura 
comum do porto, nos termos do art. 43-C do Decreto nº 8.033, de 27 de junho de 2013.